

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Санаторий «Красиво»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	78	78	0	49	10	19	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	101	0	65	13	23	0	0	0
из них женщин	54	54	0	40	5	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отделение лечебной физкультуры и массажа																						
1А	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-2А (1А)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-3А (1А)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-4А	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(1A)	жу																							
2A	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1A (2A)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2A (2A)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-3A (2A)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-4A (2A)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3A	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1A (3A)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2A (3A)	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4A	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1A (4A)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека готовых лекарственных форм																							
8	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт																							
9	Заведующий аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бассейн-аквапарк																							
10	Заведующий бассейном-аквапарком-инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь-сантехник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2A (14A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3A	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(14A)	ний																						
14-4A (14A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-5A (14A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																						
15A	Тракторист (Тракторист-машинист)	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1A (15A)	Тракторист (Тракторист-машинист)	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Тракторист (Тракторист-машинист)	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля по вывозу твердых бытовых отходов	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Машинист экскаватора одноковшового (Водитель экскаватора)	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	КРЦ																						
19	Заведующий культурно-развлекательного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая																						
20A	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A (20A)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2A (20A)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3A (20A)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Очистные сооружения																						
21	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Хлораторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Питомник по выращиванию декоративных древесно-кустарниковых пород																						
24	Заведующий питомником по выращиванию декоративных древесно-кустарниковых пород	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1A (26A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2A (26A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-3A (26A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26-4A (26A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1A (27A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2A (27A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-3A (27A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-4A (27A)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-хозяйственный участок																							
32	Дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Газосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34A	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1A (34A)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																							
35	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прачечная																							
37	Заведующий прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1A (38A)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Аппаратчик бельевых сушильных установок (Аппаратчик бельевых сушильных машин)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1A (40A)	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подсобное хозяйство																							
42	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение																							
43A	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1A (43A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по розливу минеральной воды																							
45	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Санаторий «Красиво»
(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
309360 Белгородская область Борисовский район хутор Никольский дом 1-а; 309360 Белгородская область
Борисовский район хутор Никольский дом 1-а
место нахождения и место осуществления деятельности,
3103001114
идентификационный номер налогоплательщика,
1023100641827
основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

5. Уборщик служебных помещений; 5 чел.
(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),
6. Дежурный; 1 чел.
индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)
8. Заведующий аптекой; 1 чел.
9. Заведующий аптечным пунктом; 1 чел.
10. Заведующий бассейном-аквапарком-инструктор-методист по лечебной физкультуре; 1 чел.
11. Инженер-механик; 1 чел.
14А. Уборщик служебных помещений; 1 чел.
14-1А (14А). Уборщик служебных помещений; 1 чел.
14-2А (14А). Уборщик служебных помещений; 1 чел.
14-3А (14А). Уборщик служебных помещений; 1 чел.
14-4А (14А). Уборщик служебных помещений; 1 чел.
14-5А (14А). Уборщик служебных помещений; 1 чел.
19. Заведующий культурно-развлекательного комплекса; 1 чел.
24. Заведующий питомником по выращиванию декоративных древесно-кустарниковых пород; 1 чел.
25. Агроном; 1 чел.
26А. Мастер; 1 чел.
26-1А (26А). Мастер; 1 чел.
26-2А (26А). Мастер; 1 чел.
26-3А (26А). Мастер; 1 чел.
26-4А (26А). Мастер; 1 чел.
28. Бухгалтер; 1 чел.
30. Слесарь-ремонтник; 1 чел.
31. Сторож; 2 чел.
35. Инженер-электрик; 1 чел.
36. Инженер; 1 чел.
37. Заведующий прачечной; 1 чел.
41. Швея; 1 чел.
43А. Врач терапевт; 1 чел.
43-1А. Врач терапевт; 1 чел.
44. Врач педиатр; 1 чел.
45. Лаборант; 1 чел.
46. Врач терапевт (дежурный врач); 11 чел.
- по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании
Заключение эксперта № 5637909 от 08.11.2021 - Алферова А.А. (№ в реестре: 1689);

Протоколы № 5Х5637909 от 28.10.2021; 5ГЖ5637909 от 14.10.2021; 6О5637909 от 14.10.2021; 8О5637909 от 14.10.2021; 8ГЖ5637909 от 14.10.2021; 9О5637909 от 14.10.2021; 9ГЖ5637909 от 14.10.2021; 10Ш5637909 от 14.10.2021; 10М5637909 от 14.10.2021; 10О5637909 от 14.10.2021; 10ГЖ5637909 от 14.10.2021; 10Н5637909 от 14.10.2021; 11Ш5637909 от 14.10.2021; 11О5637909 от 14.10.2021; 14АХ5637909 от 28.10.2021; 14АГЖ5637909 от 14.10.2021; 14-1А (14А)Х5637909 от 28.10.2021; 14-1А (14А)ГЖ5637909

от 14.10.2021; 19O5637909 от 14.10.2021; 24O5637909 от 14.10.2021; 25O5637909 от 14.10.2021; 26ATM5637909 от 14.10.2021; 26-1A (26A)TЖ5637909 от 14.10.2021; 28O5637909 от 14.10.2021; 30Ш5637909 от 14.10.2021; 30TM5637909 от 14.10.2021; 31H5637909 от 14.10.2021; 35O5637909 от 14.10.2021; 35TM5637909 от 14.10.2021; 36O5637909 от 14.10.2021; 36TM5637909 от 14.10.2021; 37Ш5637909 от 14.10.2021; 37O5637909 от 14.10.2021; 41Ш5637909 от 14.10.2021; 41O5637909 от 14.10.2021; 41TЖ5637909 от 14.10.2021; 45X5637909 от 28.10.2021; 45X5637909 от 08.11.2021; 45Ш5637909 от 14.10.2021; 45O5637909 от 14.10.2021; 45TЖ5637909 от 14.10.2021

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Областное автономное учреждение "Центр охраны труда Белгородской области";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда)

Регистрационный номер - 135

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "02" декабря 2021 год



(подпись)

Литвин Е.Ю.

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)